２０２５年５月２０日

各位

株式会社日鉄コミュニティ

人事異動並びに役員体制のお知らせ

２０２５年５月２０日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動及び役員体制を

内定致しましたのでお知らせ致します。

なお、取締役、執行役員については、６月２４日開催の第５１回定時株主総会及び株主総

会後の取締役会において委嘱・担当を含めて正式に決定の予定です。

１．役員の異動

 2025年 6月 24日付（定時株主総会開催日）予定

【取締役】

氏名 新 現

奈良 敦

取締役（非常勤） 日鉄興和不動産株式会社

常務執行役員 住宅事業本部長

※ 第 51回定時株主総会の終結の時をもって退任となる串田徹常務取締役は、新設の業

務監査室長（参与）に就任予定です。

２．役員体制（2025年６月 24日時点の体制）

 ※委嘱・担当は 6月 24日付株主総会後の取締役会で決定予定

（１）取締役体制

氏名 役職 委嘱・担当

佐藤 諭貴 代表取締役社長

社長執行役員

業務監査室担当

関口 眞人 常務取締役

常務執行役員

マンション管理統括部長

エンジニアリング統括部長

成田 亨 常務取締役

常務執行役員

人事部担当

リスクマネジメント部担当

三木 尚光 取締役

執行役員

経営企画部長

総務部担当

経理部担当

社長特命事項担当

菊地 史春 取締役

執行役員

不動産営業統括部長

同 事業企画部長、不動産営業部長

北日本支店担当

東日本（旧君津）支店担当

名古屋支店担当

奈良 敦

取締役

（非常勤）

石川 正道

取締役

（非常勤）

（２）監査役体制

氏名 役職

齋藤 牧郎 （非常勤）

森崎 雅文 （非常勤）

（３）執行役員体制（取締役兼務者除く）

氏名 役職 委嘱・担当

杉﨑 悦雄 執行役員 マンション管理副統括部長

マンション管理統括部長 補佐

同 業務サポート部担当

同 育成指導部担当

同 営業推進部担当

同 建築設備管理部担当

安原 啓二 執行役員

西日本（旧大阪）支店長

西谷 充 執行役員

九州支店長

以上